

	

					
		    
		        

	
	

	
		    

		

		
		


	
		
							
			
															










					
								
								
							

							LV
	EN


				

			
			
			
			
										
								
								
							


					
						

																		Info/pieteikumu tel.	
			
			
			
			
					
						  +371 67752254  

				LV
	EN

	
	
				

										
					
						
					
				
							
						

						
						
					
					



				

					

	
 

 

		
	
		
			
								
					Navigācija
					
				
				
																
			
 
			
	        	Diagnostika
	Diagnostika
	Laboratorija
	Rentgenoloģiskie izmeklējumi
	Funkcionālie kardioloģiskie izmeklējumi
	Endoskopija
	Datortomogrāfija
	Doplerogrāfija
	Ultrasonogrāfija
	Jaundzimušo neirosonogrāfija
	Veselības pārbaude



	Ārstniecība
	Ķirurģija
	Bariatrijas operācija
	Plastikas ķirurģija  >
		Plastikas operācijas
	Vēdera plastika
	Ausu plastika
	Augšdelmu plastika
	Plakstiņu korekcija
	Krūšu pacelšana (mastopeksija)
	Krūšu palielināšana ar implantiem (augmentācija)
	Krūšu samazināšana (redukcija)



	Ginekoloģija
	Dzemdības
	Grūtnieču aprūpe
	Dienas stacionārs
	Fizioterapija
	Fizikālā terapija
	Neatliekamā medicīniskā palīdzība
	Veselības aprūpe mājās
	Visi pakalpojumi – meklēt



	Speciālisti
	Speciālisti
	Ķirurgs
	Plastikas ķirurgs
	Ginekologs
	Neirologs
	Proktologs
	Traumatologs, ortopēds
	Algologs
	Endokrinologs
	Fizioterapeits
	Visi speciālisti – meklēt



	Cenas
	Par mums
	Par mums
	Misija, Vīzija, Mērķi
	Valde
	Kapitālsabiedrības darbība
	Attīstības plāni
	Vakances
	Kvalitātes vadības sistēma
	ES struktūrfondi
	Iepirkumi
	Dalībnieku sapulces
	Izsoles
	Datu privātuma politika
	Ētikas kodekss
	Trauksmes celšana



	Noderīgi
	Iekšējās kārtības noteikumi
	Apdrošināšanas polises
	Vides pieejamība
	Informācija par rindām
	Tuvinieka aiziešana



	Kontakti
	Pieteikt/ Atteikt vizīti

				
			 
			
		
 
	
	
 


	

	
							
				
					
                        						    Atvainojiet Jūsu meklētā lapa netika atrasta.

					

					
						
					

				

			
			

	
	
		
		
			
			
				
				
					404

					Netika atrasts.

				

				
			

			
		

		
	





	
		
	
	
		
			
				Jūrmalas slimnīca
			Par mums

Iepirkumi

Vakances

Kontakti



		

Pacientiem
			Speciālisti

Cenrādis

Apdrošināšanas polises

Datu privātuma politika



		

Kontakti
			SIA “Jūrmalas slimnīca”

Vienības prospekts 19/21,

Jūrmala LV-2010

+371 67752254 

*protected email*


 E-adrese



		

Latvian health tourism cluster


				
			
 
			
			
 
		
			Jurmalasslimnica.lv Visas tiesības aizsargātas, 2024
				

			
 
		 

	 


	

 
Jūrmalas slimnīcas mājas lapā tiek izmantotas sīkdatnes, lai piekristu tām nospiediet “OK”.
Cookie iestatījumi Ok

PRIVĀTUMA POLITIKA

Privacy & Cookies Policy

  
    
      
      
      Close
      
        

    
        
                            
                    
                        Konfidencialitātes pārskats
                        
                            Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No šiem sīkfailiem sīkdatnes, kas tiek klasificētas pēc nepieciešamības, tiek saglabātas jūsu pārlūkprogrammā, jo tās ir būtiskas vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs arī izmantojam trešo pušu sīkfailus, kas mums palīdz analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes jūsu pārlūkprogrammā tiks saglabātas tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Bet atteikšanās no dažām no šīm sīkdatnēm var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Reklāma                            
                                                                                        
                                    
                                    reklama
                                

                                                    

                        
                            
                                Reklāmas sīkdatnes tiek izmantotas, lai apmeklētājiem nodrošinātu atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šie sīkfaili izseko apmeklētājus visās vietnēs un apkopo informāciju, lai sniegtu pielāgotas reklāmas.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkcionālās                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcionalas
                                

                                                    

                        
                            
                                Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, kopīgot vietnes saturu sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Nepieciešamās sīkdatnes                            
                                                                                        
                                    
                                    nepieciesamas-sikdatnes
                                

                                                    

                        
                            
                                Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šīs sīkdatnes anonīmi nodrošina vietnes pamatfunkcijas un drošības funkcijas.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Citas                            
                                                                                        
                                    
                                    citas
                                

                                                    

                        
                            
                                Citas nekategorizētas sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kategorijā.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Veiktspējas                            
                                                                                        
                                    
                                    veiktspejas
                                

                                                    

                        
                            
                                Veiktspējas sīkdatnes tiek izmantotas, lai izprastu un analizētu galvenos vietnes veiktspējas rādītājus, lai palīdzētu apmeklētājiem nodrošināt vislabāko lietotāja pieredzi.



                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Saglabāt un piekrist
                                            
                

                                    
                        Powered by 

                    

                             

        

    



    

  












































		
				Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Pieejamība

					
						
								
									



Palielināt tekstu								
							
							
								
								
									

Samazināt tekstu								
							
						
														
								
									

Melnbalts								
							
						
														
								
									

Augsts kontrasts								
							
						
														
								

									

Negatīvs								
							
						
														
								
									

Gaišs fons								
							
						
														
								
									

Pasvītrot saites								
							
						
														
								
									

Lasāms šrifts								
							
																			
							
								

Notīrīt uzstādījumus
							
						
					
											
							
								

Lapas karte							
						
																							
									
			
		
		